equipos tecnológicos diversos efectuado por AstraZeneca Perú S.A., a favor de la Unidad 
Ejecutora 001: Administración Central del Ministerio de Salud, de un (01) Monitor de grado 
para aplicaciones médicas marca Apple modelo MAC 24” Retina 4.5k Serie 
SDWWG03DQDT, estado de conservación bueno, por el valor de S/ 4,872.51 (cuatro mil 
ochocientos setenta y dos con 51/0100 soles); 

Con la visación de la Directora Ejecutiva de la Oficina de Abastecimiento; y, 

De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto 

Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento; el Decreto Supremo N° 217-2019-